PREZZO BASE EURO 81.350,00 (ottantunomilatrecentocinquanta) senza 

possibilità di presentazione di offerte per importo inferiore al prezzo base.  

Non è consentito il pagamento rateale. 

RILANCIO MINIMO  Euro 2.000,00 (duemila). 

LOTTO 3 (tre) 

PREZZO BASE EURO 114.450,00 

(centoquattordicimilaquattrocentocinquanta) senza possibilità di presentazione 

di offerte per importo inferiore al prezzo base.  

Non è consentito il pagamento rateale. 

RILANCIO MINIMO  Euro 3.000,00 (tremila). 

LOTTO 4 (quattro) 

PREZZO BASE EURO 113.000,00 (centotredicimila) senza possibilità di 

presentazione di offerte per importo inferiore al prezzo base.  

Non è consentito il pagamento rateale. 

RILANCIO MINIMO  Euro 3.000,00 (tremila). 

* * * 

Le vendite saranno soggette a imposta proporzionale di registro.